[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» октября 2018 г.                             р.п. Куйтун

                       № 524-п
О внесении изменений в Приложение 2 постановления администрации муниципального образования Куйтунский район «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений» от 20 октября 2017 года № 513-п

Руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район:

1. Внести в Приложение 2 постановления администрации муниципального образования Куйтунский район «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений» от 20 октября 2017 года № 513-п следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии:
Подъячих Ю.П.
1.2. ввести в состав комиссии:

Непомнящего Алексея Анатольевича - заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации муниципального образования Куйтунский район, председателем комиссии;
2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

- опубликовать настоящее постановление в газете "Отчий край" и разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район;

- внести в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 20 октября 2017 г. № 513-п информационную справку о дате внесения в него настоящим постановлением изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                          А.П.Мари